
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 5 

Dynamický nákupní systém Management ZCHÚ KHK 2023-2026 

Ev. č. VVZ:  Z2022-051451 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245,  

500 03 Hradec Králové, IČO 70889546 

Způsob zadání:  Užší řízení na zavedení dynamického nákupního systému (dále jen 

„DNS“) podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1  

Musí se zavedení dodavatelé v roce 2024 opět přihlašovat a opět dokládat všechny dokumenty 

jako v roce 2023 a letech předchozích? Nebo nemáme dělat nic a jsme automaticky přihlášeni? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Dynamický nákupní systém je zaveden do 31. 12. 2026. Zařazení dodavatelů do příslušných 

kategorií DNS je platné po celou dobu zavedení DNS, tedy až do konce roku 2026. 

Dodavatelé, kteří jsou již zařazeni v kategoriích, o které mají zájem, tak nemusí činit žádné kroky 

a budou i nadále vyzýváni k podání nabídek v zakázkách zadávaných v DNS. 

Zařazení dodavatelé mohou podat žádost o účast v dalších kategoriích DNS, ve kterých ještě 

zařazeni nejsou. Zároveň mohou i nadále podávat žádosti o účast noví dodavatelé, a to po celou 

dobu trvání DNS. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové 


		2024-01-17T09:13:41+0100
	Ing. Petra Matoušková




